Hgringsinstanser

Arbeids- og inkluderingsdepartementet
Barne- og familiedepartementet
Digitaliserings- og forvaltningsdepartementet
Energidepartementet
Forsvarsdepartementet

Helse- og omsorgsdepartementet
Justis- og beredskapsdepartementet
Klima- og miljgdepartementet
Kommunal- og distriktsdepartementet
Kultur- og likestillingsdepartementet
Kunnskapsdepartementet

Landbruks- og matdepartementet
Neerings- og fiskeridepartementet
Samferdselsdepartementet
Utenriksdepartementet
Miljgdirektoratet

Sjgfartsdirektoratet

Adesso BioProdutc AS

Air BP Norway AS

Akademikerne

SMB Norge

Biofuel Express AB
Brgnngysundregistrene

Datatilsynet

Deloitte

Den norske advokatforening

Den norske Revisorforening

Det norske maskinistforbund
Direktoratet for forvaltning og gkonomistyring (DF@)
Driv Energi AS

Drivkraft Norge

Eco 1 Bioenergi AS

Energifabriken Norge AS

Enova SF

Equinor ASA

Envirofuels AS

EY

Finans Norge

Finanstilsynet

Hovedorganisasjonen Virke
Hurtigbatforbundet HRF

Hurtigruten AS

IKT Norge

Ineos Rafnes AS

Kommunenes sentralforbund (KS)
KPMG

Samfunnsbedriftene

Kystrederiene

Kystverket

Landsorganisasjonen i Norge (LO)
Lantmannen Aspen AS

MHService AS

Marine Supply AS

Miljgstiftelsen Bellona

Miljgstiftelsen Zero

NHO Sjgfart

NHO Transport

Nordisk Skibsrederforening

Norges Bondelag

Norges Fiskarlag

Norges kemner- og kommunegkonomers forbund (NKK)
Norges kommunerevisorforbund
Norges Rederiforbund

Norsk Bonde- og Smabrukarlag
Offshore Norge

Norsk skipsmeglerforbund
Neeringslivets avgiftsforum v/Karianne Mo, ABB AS
Neeringslivets Hovedorganisasjon (NHO)
Sokkeldirektoratet

PWC

Regelradet

Regnskap Norge
Skattebetalerforeningen

Spekter

Statistisk sentralbyra

Sticos

Storbedriftenes skatteforum Equinor ASA
Tolldirektoratet

Unio

Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund
@konomiforbundet
@konomiforbundet

Adresse

Postboks 8019 Dep.
Postboks 8036 Dep.
Postboks 8004 Dep.
Postboks 8148 Dep.
Postboks 8126 Dep.
Postboks 8011 Dep.
Postboks 8005 Dep.
Postboks 8013 Dep.
Postboks 8112 Dep.
Postboks 8030 Dep.
Postboks 8119 Dep.
Postboks 8007 Dep.
Postboks 8090 Dep.
Postboks 8010 Dep.
Postboks 8114 Dep.
Brattgrkaia 15B
Postboks 2222 Raglamyr

Tjuvholmen alle 3
Fritjof Nansens plass 6
Radhusgata 5B

Postboks 900

Postboks 458 Sentrum
Postboks 221

Postboks 362 Sentrum
Postboks 2914 Solli
Postboks 2000 Vika
Lgrenfaret 1C

Postboks 343

Postboks 7190 Majorstuen

Postboks 5700 Torgarden

Postboks 1156 Sentrum
Postboks 2473 Solli
Postboks 1187 Sentrum
Henrik Ibsens gate 90
Postboks 300

Langkaia 1

Oscars gate 20

Postboks 1378 Vika
Postboks 7000 Majorstuen
Postboks 1378 Vika
Postboks 2020 Nordnes
Postboks 1502

Torggata 12

Postboks 150

Radhusgata 28
Youngstorget 1

Postboks 5201 Majorstuen
Postboks 5477 Majorstuen
Postboks 3033 Elisenberg
Postboks 9354 Grgnland
Postboks 1233 Torgarden
Akersgata 41

Postboks 1417 Vika
Postboks 1452 Vika

@vre Vollg. 9

Postboks 5481 Majorstuen
Postboks 1895 Vika
Bergerveien 12

Postboks 5250 Majorstuen
Postboks 600

Postboks 748 Sentrum
Kartverksveien 21
Postboks 99 Sentrum
Grgnlandsreiret 31
Postboks 7052 Majorstuen
Postboks 2633 St. Hanshaugen
Postboks 2934 Torgard
Boks 3

Postboks 8122 Dep
Stortingsgata 3

Postboks 9232 Grgnland
@stregate 23

@stregate 23

Poststed

0030 OSLO

0030 OSLO

0030 OSLO

0033 OSLO

0030 OSLO

0030 OSLO

0030 OSLO

0030 OSLO

0030 OSLO

0030 OSLO

0032 OSLO

0030 OSLO

0032 OSLO

0030 OSLO

0032 OSLO

7010 TRONDHEIM
5509 HAUGESUND

0252 OSLO
0160 OSLO
0151 OSLO

8910 BRONN@YSUND

0105 OSLO
0103 OSLO
0102 OSLO
0230 OSLO
0125 OSLO
0585 0SLO
3301 HOKKSUND
0307 OSLO

7437 TRONDHEIM

0107 OSLO
0202 OSLO
0107 OSLO
0255 OSLO
6823 SANDANE
0150 OSLO
0352 OSLO

0114 OSLO
0306 Oslo
0114 OSLO
5817 BERGEN
6025 ALESUND
0181 OSLO

9008 TROMS®
0151 OSLO

0181 OSLO

0302 OSLO

0305 OSLO

0207 OSLO

0135 OSLO

7462 TRONDHEIM
0158 OSLO

0115 0OSLO

0116 OSLO

0158 OSLO

0305 OSLO

0124 OSLO

1396 BILLINGSTAD
0303 OSLO

4003 STAVANGER
0106 OSLO

3511 HPNEFOSS
0101 OSLO

0190 OSLO

0306 OSLO

0131 OSLO

7438 TRONDHEIM
1330 FORNEBU
0032 OSLO

0159 OSLO

0134 OSLO

2317 HAMAR
2317 HAMAR

Epost
postmottak@aid.dep.no
postmottak@bfd.dep.no
postmottak@dfd.dep.no
postmottak@ed.dep.no
postmottak@fd.dep.no
postmottak@hod.dep.no
postmottak@jd.dep.no
postmottak@kld.dep.no
postmottak@kdd.dep.no
postmottak@kud.dep.no
postmottak@kd.dep.no
postmottak@Imd.dep.no
postmottak@nfd.dep.no
postmottak@sd.dep.no
post@mfa.no
post@miljodir.no
post@sdir.no
lars.lind@adessobioproducts.se
post@castrol.com
post@akademikerne.no
post@smbnorge.no
In@biofuel-express.com
firmapost@brreg.no
postkasse@datatilsynet.no
noss@deloitte.no
post@advokatforeningen.no
post@revisorforeningen.no
post@dnmf.no
postmottak@dfo.no
post@drivenergi.no
kbn@drivkraftnorge.no
hei@eco-1.no
anders@energifabriken.no
post@enova.no
apost@equinor.com
post@eion.no
frithjov.angel.nerby@no.ey.com

firmapost@fno.no
post@finanstilsynet.no
info@virke.no

post@hrf.no
firmapost@hurtigruten.com
post@ikt-norge.no
rafnes@ineos.com

ks@ks.no
cathrine.dalheim@kpmg.no
post@samfunnsbedriftene.no
firmapost@kystrederiene.no
post@kystverket.no
lo@lo.no

info@aspen.se
post@mhservice.no
post@msupply.no
post@bellona.no
zero@zero.no
post@nhosjofart.no
post@transport.no
post@nordisk.no
bondelaget@bondelaget.no
fiskarlaget@fiskarlaget.no
post@nkkf.no

post@nkrf.no
post@rederi.no
post@smabrukarlaget.no
firmapost@offshorenorge.no
mail@shipbroker.no
Info@avgiftsforum.org
firmapost@nho.no
postboks@sodir.no
lars.helge.aasen@pwec.no
post@regelradet.no
post@regnskapnorge.no
post@skatt.no
post@spekter.no
ssb@ssb.no

post@sticos.no
atsm@equinor.com
post@toll.no

post@unio.no

post@ys.no
post@okonomiforbundet.no
post@okonomiforbundet.no
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